第1号様式（第2条関係）

駐車場利用申請書

令和  年  月  日

  宇陀市長 様

   郵便番号

住所 宇陀市

申請者

氏名

電話番号

＊駐車場を利用する方を申請者としてください。

 宇陀市営駐車場を利用したいので、次のとおり申請します。

１ 利用自動車

車  名  登録番号（ナンバープレート番号）

２ 利用期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

申請時確認欄（市役所で記入します。）

□ 運転免許証 受付印

＊市外へ通勤・通学していることが確認で

きる書類

□ 交通機関の定期券

□ 健康保険証

□ その他